
 Lidingö 15 mars-2022 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 
 

Det var ca. 25 st. som valde att medverka vid vår aktivitet ”Vi lär av varandra” den 4 april.  

Vi tackar för de förslag till föreläsningar och tematräffar som ni bidrog med. Vi kommer att ta till oss 

av några av dessa. Många tycker att denna aktivitet är bra och dessutom väldigt social, så den 

återkommer säkert framöver. 

 

Vi fortsätter enträget vårt arbete med att hjälpa så många som möjligt med hur man använder digital 

teknik. Utvecklingen av det digitala samhället fortsätter i snabb takt, och det gäller att inte riskera att 

hamna i utanförskap. Har du vänner som du tror behöver stöd, tveka inte att tipsa om oss. Det är 

viktigt! 

 

Nu stundar påsken, och sedan återstår bara ett tillfälle på vårterminen nämligen … 

 

25 april kl. 10:30 – 11:15 Vi besvarar dina frågor om att använda digital teknik. 

               kl. 11:15 – 12:00 Författaren Jesper Högström berättar om sin bok "Jag vill skriva sant" 

som baseras på Tora Dahls dagböcker. Missa inte detta tillfälle! Ta gärna med en kompis.  

Det kommer att finnas möjlighet att köpa boken efter föreläsningen. 

               kl. 13:30 – 15:00 Handledning i Mötesplatsens lokal (vi stannar till kl.16 om behov finns) 
 

Du kan alltid kontakta oss på SeniorNet Lidingö via dessa kanaler:  

 Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna länk 

https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

 Har du egna frågor, skicka oss ett mail till fraga.seniornet@gmail.com 
 

Glöm inte hålla koll på vår hemsida www.seniornetlidingo.se där finns alltid den senaste 

informationen.  

Hjälp gärna till att tipsa om vår verksamhet till dina vänner och bekanta!! 
 

PS. Höstens program kommer att publiceras på hemsidan i början av september månad. 

Nästa nyhetsbrev skickas ut kring samma tidpunkt. 
 

Styrelse och handledare önskar alla en äggstra GLAD PÅSK!! 

Ordf. Stefan Ternvald 
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